
 
 

Uchwała nr XXIX.235.2021 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  
w sprawie nieprzyznawania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji  

koncesji TVN24. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i § 42 ust. 2 Statutu Powiatu 

Ełckiego przyjętego uchwałą Nr IV.47.2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1799) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W imieniu wspólnoty samorządowej Rada Powiatu wyraża niezadowolenie 

z nieprzedłużania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji koncesji dla 

telewizji TVN24. 

2. Rada Powiatu apeluje o podjęcie przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji 

pozytywnej (zgodnej z prawem) decyzji o przyznaniu koncesji dla telewizji 

TVN24 poprzez rozpatrzenie wniosku TVN Grupa Discovery. 

3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do przesłania 

uchwały wraz z załącznikiem Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji, Prezesowi Rady 

Ministrów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


